
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA               SR-021-49/11 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

 

 
Zarządzenie nr 49/2010  

z dnia 5 października 2011 r. 

 
 

w sprawie ustalenia maksymalnego dochodu uprawniającego do otrzymania pomocy materialnej dla 

studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 
  

Na podstawie art. 174 ust. 2 i 179 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Maksymalny dochód miesięczny netto na jedną osobę w rodzinie studenta, uprawniający do otrzymania 

stypendium socjalnego w roku akademickim 2011/2012 wynosi 500 złotych (słownie pięćset złotych). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

 

 

 


